[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
от « 05 » октября  2016 года    № 353_
О внесении изменений и дополнений
в распоряжение от 21.01.2016 № 07
«Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,
оказание услуг на 2016 г.»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 21.01.2016 № 07 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г.».

2. Управлению экономической политики разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г. с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Управлению делами обнародовать и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И. о. Главы Усть-Большерецкого
 муниципального района

                                                                                       В.И. Логинов
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением  Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района

 от  «05» октября 2016 № 353
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 21.01.2016 № 07 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г.»
1. Отменить закупку, соответствующую заказу № 73 «Разработка проектной документации по объекту: «Строительство мусоросжигательного завода твердых бытовых (коммунальных) отходов на территории п. Озерновский)»»

2. В разделе «Итоговые показатели Плана-графика» в позиции «Годовой объём закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций» цифры «45820,08753» заменить цифрами «44770,08753».
3. В разделе Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году цифры «56818,38796/59766,47496»  заменить цифрами  «55768,38796/57666,47496».